Instrukcja montażu i uruchomienia
Thermoplus
ø22 (2x)
2
Thermoplus
Montaż sufitowy
Thermoplus EC
Typ A

Specyfikacja techniczna
Thermoplus EC (IP20)
Thermoplus ECV (IP44)
Thermoplus ECVTN (IP44)
Typ Moc grzewcza (1)
[W]
Napięcie (2)
[V]
Natężenie (3)
[A]
Maks. temp.
powierzchni (4)
[°C]
Masa (6)
[kg]
ECVTN30021 300 230V~ 1,3 180 2,3
ECVTN55021 550 230V~ 2,4 180 4,6
ECVTN70021 700 230V~ 3,0 180 5,0
Typ Moc grzewcza (1)
[W]
Napięcie (2)
[V]
Natężenie (3)
[A]
Maks. temp.
powierzchni (4)
[°C]
Masa (6)
[kg]
ECV30021 300 230V~ 1,3 180 2,3
ECV55021 550 230V~ 2,4 180 4,0
ECV55031 550 400V2~ 1,4 180 4,0
ECV70021 700 230V~ 3,0 180 4,7
ECV70031 700 400V2~ 1,8 180 4,7
Typ Moc grzewcza (1)
[W]
Napięcie (2)
[V]